cÂnaaR.{ MU}$CIP,{L D§ JAGT]ÂRTtsE

REQUERTMENTO N[.o 064t2021

O Yereador Raimundo Uchôa Filho, no uso de suas atribuições

Iegaiso yem, respeitosamente, requerer euÊ., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Alexandre

Gomes Diógenes, solicitando a disponibilização de horas de trator para

atender os pequenos e médios produtores no preparo das terras para

receber o plantio do feijão, milho e outras culturas, nas seguintes

eomunidades rurais do Distrito de Feiticeiro: Fechado, Bode, Córrego

das pedras, Yista alegre, Cruz, Monte Lima, Ipueiras, Curral Novo,

Tabocas, Córrego do saco, Croatá, Severo, Canto do Juazeiro, Pedra

branca, Jureminha, Santa fé e passagem e a comunidade de Catolé, no

Distrito de Nova Floresta.

Jaguariber 22 de março de 2021

,(*rrrrruo o Vzrr-
Rairnundo Uchôa Filho

Vereador